एक राज्य - एक अखबार

मौसम

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 26.1 16.0
जमशेदपुर 28.2 13.4
डाल्टनगंज 24.0 13.3

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

गुरुवार, 11 जनवरी 2024 • पौष अमावस्या, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 6 • वर्ष : 1, अंक : 264

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

सुर्खियां

इंटरनेशनल नेशनल स्टेट स्पोर्ट्स
<ul style="list-style-type: none"> पाक में पोलियो टीकाकरण टीम पर हमला, दो मरे यूसूफ रक्षा मंत्री ऑस्टिन की प्रोस्टेट कैंसर की हुई सर्जरी <ul style="list-style-type: none"> इमरान